CÔNG TY TNHH AN VƯỢNG THỊNH

Số 87 Nguyễn Đình Chiểu, Quận Ngũ Hành Sơn, Tp Đà Nẵng

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đại lý/đối tác

Công ty TNHH An Vượng Thịnh Đà Nẵng xin gửi tới Quý Khách hàng  lời chào trân trọng nhất.

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới Quý Khách hàng Bảng Giá Máy in bill – Hóa đơn như sau:

STT TÊN GÓI CƯỚC ĐVT GIÁ BÁN Chi Tiết Web

1 Máy in bill Xprinter XP58IIH Cái 700.000

2 Máy in bill Richta RI58A Cái 650.000

3 Máy in bill Richta R200U Cái 1.290.000

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Mr Thưởng 0333.979.434 - Website: anvuongthinh.name.vn

Chữ Ký Số Hóa đơn điện tử Phần mềm BHXH Internet

Camera Giám sát ô tô Phần mềm nhà thuốc Thiết kế web

                          Trân trọng cảm ơn!

BÁO GIÁ

MÁY IN BILL – HÓA ĐƠN

CÔNG TY TNHH AN VƯỢNG THỊNH

Số 87 Nguyễn Đình Chiểu, Quận Ngũ Hành Sơn, Tp Đà Nẵng

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đại lý/đối tác

Công ty TNHH An Vượng Thịnh Đà Nẵng xin gửi tới Quý Khách hàng  lời chào trân trọng nhất.

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới Quý Khách hàng Bảng Giá Giấy in bill – Hóa đơn như sau:

STT TÊN GÓI CƯỚC ĐVT GIÁ BÁN Chi Tiết Web

1 Giấy in bill Đà Nẵng

K57x38

K57x45

K80x45

450.000

500.000

600.000

2 Giấy in mã vạch 3 tem 35x22-50m Cuộn 89.000

3 Decal mã vạch khổ 75x100-30m Cuộn 35.000

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Mr Thưởng 0333.979.434 - Website: anvuongthinh.name.vn

Máy in bill Máy quét mã vạch Dịch vụ SEO Web Giấy in bill

Sâm Ngọc Linh Quản lý giáo dục Bàn gỗ tự nhiên Bàn thờ ông địa

Trân trọng cảm ơn!

BÁO GIÁ

GIẤY IN BILL – HÓA ĐƠN